
 

Rõõm on tõdeda, et Erkmaa Korvpallikool on viimase aastaga jõudsalt oma liikmeskonda kasvatanud 
ning seda asjaolu silmas pidades hakkasime varakult 2010 aasta Suvepäevade korraldamiseks sobivat 

kohta otsima. Eeldame ju kõigi aktiivset osavõttu!   

Üks on kindel - poiste jaoks on see vaieldamatult üks aasta oodatumaid sündmusi, kust keegi naljalt 

kõrvale jääda ei taha.  Seetõttu jäigi  lõpliku valiku tegemisel sõelale Uhtjärve Nõiariik  

http://noiariik.ee/index.php?lang=est kuna seal on võimalik ka suurema seltskonnaga ennast 

mõnusalt tunda.   

 

Niisiis, anname kõigile teada, et: 

2010.a  suvepäevad toimuvad 12.-13. juunil Uhtjärve Ürgoru Nõiariigis, mis 

asub Võru maakonnas Urvaste vallas. 

 

Lahke pererahvas on lubanud meil oma riigi vallutada laupäeva lõunast 

pühapäeva lõunani, koos kõigi õigustega territooriumil asuvate hoonete, 

spordiväljakute ja veekogude üle. 

 

Erkmaa Korvpallikooli Suvepäevad on muutumas meeldivaks traditsiooniks, kus lõppenud hooajale 

väärikas punkt pannakse, see on ühisüritus, mida kõik trennipoisid ja kindlasti ka nende vanemad 

väga ootavad. Suvepäevadel toimuvate sportmängude ja teiste põnevate ühistegevuste kaudu 

soovime arendada nii poistes kui ka nende vanemates meeskonnatunnet. Traditsiooniks on saanud 

ka nn „kinobuss“ - sel aastal noorematele ja vanematele poistele eraldi, et kõik saaksid 

meeskonnakaaslastega oma eredamaid filmielamusi jagada!   

Neile, kelle jaoks on eelseisvad Suvepäevad esimesed (uued kooliga liitujad), kuid ka need, kes 

varasematel aastatel mingil põhjusel osaleda ei ole saanud, soovitame külastada Erkmaa 

Korvpallikooli koduleheküljel olevat galeriid http://www.erkmaakorvpallikool.ee/index.php?id=4123 , 

kus on võimalik vaadata eelnevate aastate suvepäevade pilte. 2008.a suvepäevad toimusid samuti 

Uhtjärve Nõiariigis, nii et osadele poistele ja nende peredele on see koht juba tuttav.  



 

 Pisut ka korralduslikult poolelt. 

Kuna Nõiariik soovib ürituse toimumise osas  üsna varakult rahalist kinnitust saada, kuulutame 

ühtlasi ka suvepäevadele registreerumise avatuks.  

Suvepäevadel osalemise soovist andke palun teada e-posti teel aadressil hedda@hot.ee. Lihtsalt 

pange kirja, kui palju on teie perest osalejaid, mitu täiskasvanut, mitu kooliealist ja mitu eelkooliealist 

last.  

Esimese osamakse suurus 

Täiskasvanu  350 krooni 
Kooliealine laps  350 krooni 

 

Eelkooliealistele trennipoiste õdedele vendadele  on üritus tasuta.  

 

Osamaksed palume üle kanda a/a 221047860192, saajaks Hedda Otsason. Esimese osamakse 

tasumise tähtaeg on 30.01.2010.a. Osamakse laekumine on ühtlasi ka üritusele registreerumise 

kinnituseks.  

Teise osamakse suurus sõltub suvepäevadele registreerunute arvust. Kriitiline piir, mille loodame 

kindlasti ületada, on 65 osalejat. Väiksema arvu osalejate korral oleme sunnitud ürituse ära jätma. 

Loodame väga, et mõistmist leiab ka seisukoht, et registreerimist tühistada ei saa! Raha maksame 

tagasi ainult VÄGA mõjuval põhjusel.  

Orienteeruv kogumaksumus oleks minimaalse võimaliku osalejate arvu (65) korral täiskasvanule 800 

krooni ning kooliealisele lapsele 600 krooni. Osalustasu sisaldab majutust ja 3 toidukorda - 

lõunasöök, õhtusöök ja  hommikusöök. Suurema osalejate arvu korral väheneb ka teise osamakse 

suurus.  

 

 

 

Rohket osavõttu lootes ning aktiivset registreerumist ootama jäädes, 

Erkmaa Korvpallikooli Suvepäevade korraldajate nimel 

Hedda Otsason 

Tel 52 19343 

e-post hedda@hot.ee 

 


